



# LASTEIA TEATAJA

NR 46

ON TARVASTU LASTEIAIA 2020 - 2021  
MÄNGUAASTA TEGEVUSKAVA JA  
RÜHMADERÜHMADE TÖÖPLAANIDE ALUSEL  
KOOSTATUD MÄRTSI KUU INFOLEHT



## TEATAJAST LEIAD

- Mõne toreda sündmuse kajastuse
- Tarvastu Lasteaia rühmade ühe kuu tööplaani:
  - Tõrupesa värv on kollane
  - Naeruvõrude ja Lepatriinude värv on roheline
  - Soe maja rühmade värv on sinine
- Töökorralduslikku infot õpetajatele
- Infot lapsevanematele

### **PANE TÄHELE!**

- Muudatustest tööplaanis annavad teada rühmade õpetajad.
- Infoleht ei välista ühtki suhtluskanalit, vaid täiendab olemasolevaid.
- Kõik infolehed on leitavad veebilehel  
<https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html>

---

**Aasta teema: Õues ja toas mänguhoos, uurime ja avastame koos.**

#### **Aasta eesmärgid:**

- 1) Laps uurib ümbritsevat keskkonda saades teadmisi ning vahetuid kogemusi.
- 2) Laps tunneb rõõmu õues viibimisest ning läbi selle kujuneb teadlik tervist ja keskkonda hoidev mõtteviis.
- 3) Laps julgeb küsida ja avaldada oma ideid, nii areneb lapse loovus ning iseseisev mõtlemine.
- 4) Laps tunneb huvi robotikavahendite vastu ning on aktiivne osaleja õppetegevustes.
- 5) Lasteaia ja pere koostöös kujuneb hooliv, kaaslastega arvestav, õpihimuline ning ennast usaldav laps.

**Aasta moto: Kõiki asju ise teha, ise minna, ise näha.**

## SAATSIME TÄDI ANU PENSIONILE

HOIA ME KÄTT JA  
TUNNE ME ÕLGA,  
ÄRA ME SÕPRUST  
ÄRA SA PÕLGA...

Alates selle aasta veebruarist ei tööta meie lasteaias tädi ANU, Soe maja raudvara. Anu eluunistuseks oli saada lasteaiakasvatajaks ja õnneks nii ka läks - 34 tööaastat sai täis töötamisest Soe majas. Kuid just tervis oli see, mis ei lubanud

Anul enam koos lastega ringi kepsutada. Seepärast otsustas ta pensionipõlve nautima hakata. Soe maja kolleegid panid kokku meenutuste fotoraamatu ja tänasid teda koosoldud aastate eest.

Direktor: „Sa oled olnud lahke, töökas, vastutustundlik, puhas, täpne, lõbus ja elujaatav kolleeg, kellega on olnud rõõm koos töötada! Alati mõistad väikest inimest ja tema probleeme!”

Tuule: „Tean Sind juba oma lasteaiast, kus Sa mind lohutasid, kui mul ema igatsus peale tuli. Sinu hea tuju ja huumorimeel jäävad alatiseks meelde.”

Merike: „Sinu ilmeksimatu pedagoogiline vaist ja näitlejameisterlikkus tegid sõimerühmast koha, kuhu kõik lapsed tulid rõõmuga. Sinu tingimusteta armastamise oskus, terav vaist, kiire tegutsemine ja õiglustaju on oskused, mida ükski kool õpetajale õpetada ei suuda. See kas on või ei ole. SINUL ON!”

Heli: „Tühja juttu Sa ei aja, oled hea huumorimeelega ja Sul on pedagoogiline taktitunne!”

Piret: „Sa olid õpetajatele nii parem kui vasak käsi, süda ja südametunnistus!”

Aili: „ Sa oled olnud minu jaoks nagu kalju, millele toetuda nii rasketel kui ka headel aegadel. Sa oled sõbralik, toetav, innustust andev ja hooliv töökaaslane, kelle peale võib alati loota.”

Merila: „Sinuga koos töötades võis kindel olla, et kõik sai tehtud nii, nagu kokku lepitud. Sul oli eriline oskus suhelda lastega, ennast mitte peale suruda ja anda aega harjumiseks.”

Meenutades Anu näitlejameisterlikke etteasteid ühistel sünnipäevadel ja arvestades tema hindamatut huumorimeelt, siis tuli väriseva kepi najal teda tervitama ka nn „noorepõlve armastus”. See lustiline meenutushetk kosutas kõigi hinge.

Loodame, et kui tervis lubab, saab Anu tulla meie majja väikesi tööampse tegema!

SÕBRAD ON NEED, KES ANNAVAD TUGE  
ALATI MEIE JUURDE SA TULE...

Piret Kuropatkin



## TEGEMISED VEEBRUARIS



Suure Tõrupesa lapsed keskendusid sellel kuul kodu ja pere tähtsusele. Meie veebruar algas 112 nädalaga. Kohe nädala alguses tuli meile külla Mustla Päästekomando. Tuletõrjujad näitasid lastele ja ka õpetajatele, mida olulist tuletõrjeauto enda paljude uste taga peidab. Lapsed imestasid, kui palju erinevaid asju võib päästjatel vaja minna. Lastel oli väga palju küsimusi päästjate töö kohta ja tuletõrjujad vastasid väga oskuslikult kõigile lastele. Kui olime näinud tuletõrjeauto kõigi uste taha, tekkis meil võimalus päästeautoga sõita. See oli laste jaoks tõeliselt vahva kogemus sõita sireenide saatel tuletõrjeautos mööda Kärstna küla. Suur-suur aitäh vahvatele tuletõrjujatele Mustla Päästekomandost.

12.märtsil tähistasime lasteaias Pühvli aasta algust. Selle päeva puhul oli iga laps riietanud ennast üheks Hiina kalendri loomaks. Võtsime rühmas valmistatud pühvli laternad näppu ja läksime külla Väikese Tõrupesa rühmale, et koos maha pidada üks võimas pidu. Õpetajad olid selle päeva puhul välja mõelnud väga palju erinevaid huvitavaid tegevusi - põnevad tantsumängud, leidsime Hiina kalendri loomadele õiged sabad ja proovisime süüa hiina pulkadega. Head aega Roti aasta ja tere tulemast Pühvli aasta.

Esmaspäeval, 15.veebruaril, panime selga punased riided ja tähistasime sõbrapäeva koos väikeste sõpradega. Õpetajad olid lastele üles seadnud imelise fotonurga, kus igal lapsel oli võimalus oma sõpradega jäädvustada sõbrapäevast toredaid pilte. Pildistamise vahepeal küpsetasime lõunasöögi magustoiduks vahvleid. Kui suurem osa piltidest oli tehtud ja vahvlid küpsetatud, lõpetasime sõbrapäeva hommikupooliku toreda tantsupeoga. Vahepeal oli lasteaias käinud ka postiljon, kes jagas laiali laste valmistatud sõbrapäevakaardid.

Jõudsimel seljast võtta sõbrapäeva peoriided, kui juba järgmisel päeval tuli kätte panna soojad kindad, näppu haarata kelgud ning seada sammud kelgumäele vastlaliugu laskma. Hõissa - käes on vastlad. Hommikul rääkisime vastlapäeva kommetest ning proovisime meisterdada õpetaja juhendamisel vastlavurre. Vurritasime vastlapäevale päris hea hoo sisse. Sellel aastal oli meil imeline võimalus teha vastlaliugu päris õigel kelgumäel, kuna lumega olid lood suurepärased. Mäel olles rääkisime üle turvalise kelgutamise reegli ja sõit võis alata - mida rohkem sõitsime, seda pikemad olid liud. Oli imeline vastlapäev!

22.veebruaril jõudis kätte meie jaoks üks tähtis päev, millest olime rääkinud ja milleks valmistunud juba terve veebruarikuu. PALJU ÕNNE, EESTI RIIK! Ka selle päeva puhul olime selga pannud pidulikud riided, et teha pilte kauni EV103 pühendatud fotoseina ees. Pildid tulid päevale kohaselt suursugused ja pidulikud. Pildistamisele järgnes pidulik aktus laulude, luuletuste ja tantsudega. Lastel oli kaunitult selgeks õpitud ka Eesti hümn. Kogu aktus sai võetud videosse ja nii said üritusest osa ka lapsevanemad. Lasteaia direktor jagas rühmadele Vabariigi sünnipäeva puhul head ja paremat. Ka kokatädi oli sellel päeval valmistanud meil eriti piduliku toidu - valmistanud eestlaste moodi prae ja kaunistanud söögisaali pidurüüsesse. Oli üks meeldejääv üritus nii õpetajatele kui ka lastele. Järgmisel päeval viisime kauni lillepärja Kärstna ausamba juurde. Aitäh kõigile, kes olid sellel kuul meie jaoks olemas ja toetasid meie tegemisi!

Tekst - Siret Letlane



*Päev Mustla tuletõrjajatega*



*Artur, Gregor*



*õp. Aire, Randar, Lisette, Gregor, Ronaldo, Liam, Annabella, Tairo, Artur, Peeter, Endo*



*Annabella, Lisette, Mia-Sofia*



*Suure Tõrupesa lapsed Vastlapäeval*



*Suure Tõrupesa lapsed EV 103 aktusel*



*Pildid - Siret Letlane & Merit Letlane*

Veebruar on Väikestel Naeruvõrudel olnud tegus ja pidulik.



Alustasime kuud küünlapäeval, 2.veeburail, mesilasvahast küünalde meisterdamisega. Sellega seoses rääkisime palju ka tuleohutusest ning õppisime, kuidas ja kustkohast saab hädaohtu sattudes abi kutsuda.



11.veebruar oli Euroopa 112 päev. Meisterdasime lasteaia maja ette ka lumest ja lumele numbril 112 ning harjutasime selle kirjutamist erinevate vahenditega toas ja ka looduslike materjalidega õues.



12.veebruaril võtsime vastu Pühvli aasta, selle puhul etendasid õpetajad lastele Eesti muinasjutu "Loomade talvekorter".



15.veebruar oli lasteaia eelnevust ja soojust täis päev - tähistasime sõbrapäeva. Alustasime päeva hommikuringis sõprusest ja hea sõbra omadustest rääkides. Seejärel meisterdasime sõbrapäevakaarte, iga laps sai endale rühmakaaslase meisterdatud kaardi ja kaarte jagus ka muusikaõpetaja Ardole ja kokatädi Astale.



Seejärel võtsime kaasa oma Sõber Karud ja läksime saali laulutundi, kus liitusid meiega ka suure rühma lapsed. Jutustasime veel ka koos nendega üle, mis on sõprus ja milline on hea sõber. Suur Sõber Karu oli külla kutsunud oma sõbra, jänes kokapoisi Norrast, Nukatuka metsast (Norra sõpruslasteaia rühmadesse kingitud mängujänes), ta tutvustas teda ka meile. Vaatasime kaks lühikest multifilmi sellest, mis koht see Nukatuka mets on, kes seal elavad ja millist tööd see meie kokapoiss seal teeb. Laulsime koos Ardoga laulu sellest, kuidas jänes kokapoiss pannkooke küpsetab. Õnneks oli meiega saalis ka kokatädi

Asta, kes sai kohe aru, et niimoodi päris õigeid pannkooke ikka ei saa. Asta kordas koos jänese ja lastega üle, mis sinna pannkoogitaigasse ikka käib ja lapsed said neid abistada. Seejärel mängisime koos ringis selle pannkoogitaigna tegemise läbi. Siis võttis tädi Asta kokapoisi endale appi ja läks kööki, meile õhtusöögiks, pannkooke küpsetama.



Enne õue minekut tegi suure rühma õpetaja Külliki veel meist fotonurgas pilte.



16.veebruar oli vastlapäev. Rääkisime vastlapäeva kommetest ning lasime õues liugu kelgumäel. Katsetasime mitmeid erinevaid liu laskmise vahendeid - kelku, liulaudu, lumetuubi, kile ja vakstut. Saime libedad ja pikad liud ning tuppa tulles kõhud täis süüa maitsvatest, traditsioonilistest vastlatoitudest.

Kuu viimane nädal oli eriti pidulik, kuna siis oli Eesti Vabariigi aastapäev. Tähistasime Eesti sünnipäeva aktuse ja piduliku lõunasöögiga 22.veebruaril.



Veebruaris tähistasime ka kolme lapse, õpetaja Lea ja tädi Ruthi sünnipäevasid.



Tekst - Kristel Muru  
Pildid - Külliki Kullama





Veebruari kuu möödus Naksitrallide rühmas väga kiiresti.

SÕBRAPÄEVA nädalal keskendusime sõpruse olemusele ja arutlesime järgnevate teemade üle: mis on sõprus, kes on hea sõber ja kuidas sõprust hoida. Harjutasime üheskoos tegutsemist ja selle tulemusena valmis meil suur sõbrapäevakaart Muumi rühma lastele.



13.vebruaril toimus õpetaja Marge eestvedamisel rühmas ESIMENE SUUSATUND. Kõik lapsed said proovida suusatamist.

Eesti vabariigi aastapäeva tähistamist alustasime meisterdamisega. Lapsed kaunistasid rühma omatehtud erinevate kaunistustega. Ühistööna valmis kaunis seinamaal, millel oli sinine taevas ja mustad kuused valgel lumel.



Eesti Vabariigi sünnipäeva ühine tähistamine lasteaias toimus 23. veebruaril piduliku hommikuring/aktusega ja lõppes piduliku lõunaga. Jalgsimatk Johan Undi mälestusmärgi juurde jäi

seekord ära jäävihma tõttu. Kuid sellest hoolimata, koostöös töötajatega, viisid Naksitrallid autodel pärja ja küünlad mälestuskivi juurde.



Tekst - Liisi Maran

Pildid - Tiina Kullama & Liisi Maran





KÜÜN LAPÄEVAL, 2. veebruaril harutasime koos lastega õues lahti meie tehtud ja külmutatud jääküünlad. Saime 4 ilusat ja erinevat jääküünalt. Lastele meeldis neid katsuda ja tõsta ka ning üheskoos tõdesid, et need on väga külmad ja rasked kätte võtta. Valgel lumel oli neid ilus vaadata!



SÕBRAPÄEVAKS maalisid lapsed südameid ja kinkisid Ubina rühmale omatehtud ühiskaardi südametega ning Ubina rühma lapsed kinkisid meie lastele sõbrakaardi toreda salmiga. Koos arutledes saime teada ja püüame meeles pidada vana tõde - KUI TAHAD HÄID SÕPRU, PEAD KA ISE SÕBRALIK OLEMA.

Puhhi rühm korraldas Hiina kalendri järgi PÜHVLI aasta alguse puhul koridoris NÄITUSE. Väljapanekuks olid LY KIRDI pullikeste - lehmakeste kogu. Puhhi rühm kinkis kõikidele rühmadele A3 suurusele paberile printitud pühvli, mis tuli ise rühmades valmis meisterdada. Lasteaed kinkis Ly Kirdile veel ühe pullikese oma kogu täiendamiseks.



Tähistasime koos teiste rühmadega VASTLAPÄEVA, kõik said mäest alla kelgutades pika liu. Tutvusime vastlakommetega, sõime lõunaks hernesuppi ja maiustasime vastlakuklitega. Vastlapäevale järgnes TUHKAPÄEV. Tutvusime isetehtud Tahma Toomasega ja viskasime selle üle ukse teise rühma. See on vana komme ja hoiab meie toad korras!

EESTI VABARIIGI sünnipäeva AKTUSEL tutvustasime lasteaiakaaslastele rukkilille.

Lapsed lugesid luuletuse:  
RUKKILILL, RUKKILILL,  
KÜLL SA OLED ILUS LILL.  
RUKKILILL, RUKKILILL,  
OLED EESTI RAHVUSLILL.



Tekst - Heli Almre & Sirje Laks

Pildid - Lii Andriainen, Sirje Laks, Tiina Kullama & Reet Järveküla



Veebruaris oli mitmeid toredaid tegevusi nii tähtpäevadega seoses kui ka muidu.

Küünlapäeval proovisime seekord keerata-väänata vigurküünlaid.

Sõbrapäeva paiku sai Mirthel 7-aastaseks ja koolitüdruk Andra viis läbi oma loovtöö raames väga toreda sõbrapäeva, kus lapsed kuulasid juttu Sipsikust, meisterdasid sõbrapäeva kaarte, küpsetasid südamekujulisi küpsiseid, kaunistasid jne. Ettevalmistus ja läbiviimine olid väga head.



Ühel päeval tegid lapsed õues ühise lumetordi, mille nad kaunistasid kädide ja kuuseokstega.

Vastlapäeval mõõtsime muidugi pikka liugu ja lapsed sõitsid mäest alla õpetaja Marge juhatusel. Seda nii püsti kui pikali ja sõpradega koos. Mõned lapsed julgesid proovida ka liulauaga sõitu.

Mitu korda olid õppetöös kasutusel ka Blue-Botid. Proovisime ka sõbraga koostöös. Näiteks: üks laps ütles sõna või näitas pilti ja teine laps leidis õiged tähed ülesse. Seejärel esimene laps paigaldas tähed läbiseigi alusele ja teine pidi sõitma nii, et välja tuleks õige sõna.

Mitu nädalat käis meil näidendi õppimine uuest Norra sõbrast Bunnyst ja lepatriinudest. Näidend sai kirjutatud nii, et seda sobiks esitada ka EV aastapäeval. Muusikariistaks sobis taolise etenduse juurde väga hästi



kannel, mida oskas mängida Daisi. Dekoratsioonide ja vahendite meisterdamisel oli kõige agaram Daisi. Siinkohal on sobiv Daisit igati kiita, sest ei oskaks temast paremat abilist soovida. Alati on ta energiline, hakkaja, kaasalööja, väga lapsesõbralik ning kõik tööd ja toimetused on tal ikka hästi ja kiirelt tehtud. Meie näidendi „Lepatriinu ja Bunny saavad sõbraks“ filmis üles ja

monteeris Reet ja seda näitasime 22.veebruaril Mustla majas. Lapsed olid väga vahvad. Näidendis kasutatud dekoratsioonid ja vahendid said uue elu meie nukunurgas. Lepatriinudega põllesid saame kasutada edaspidigi.

Rühma kaunistasime jõudumööda järk-järgult. Endal oli huvitav seekord proovida sini-must-valgete linikute heegeldamist. Heegeldatud lipu kinkis meile Reet. Enamus kaunistusi tegime muidugi koos lastega. Näiteks rukkililled aknal. Kui lapsed nägid, et õpetaja meisterdab aknale rukkilille, siis tahtsid nad ise ka ilusat lille teha. Tegin nende jaoks lihtsama šablooni, kuid tulemus oli aknal väga armas. Pääsukesed, mille meisterdamist õpetas Daisi, panime seintele lendama.



19.veebbruaril, kui tegime mängu- ja kunstipäeva, said lapsed proovida erinevaid tehnikaid. Üks oli õhupallist sini-must-valge kausi tegemine. Teine oli kartuli- ja papitüki abil rukkilillede



trükkimine ja kolmas oli taldrikust seinapilt. Selleks oli vaja akrüülvärvidega värvida kipsist kujundeid, valida juurde kaunistusi, sobitada kõik taldrikule enne kleepimist. Seinapildid võisid lapsed koju viia. Toas mängiti veel huvitavaid mänge ja õues trallitati mäest alla suurte kiledega, nii et päeva lõpuks ütlesid lapsed särasilmil: „Küll täna oli alles tore päev!”



22.veebbruaril said lapsed näidata oma teadmisi Eestimaast esimest korda viktoriinis. Kaptendid ja võistkonnad valis loosiratas. Küsimused ja pildid olid nähtaval suurel ekraanil.

Sissejuhatavaks küsimuseks, et aru saada, mis see viktoriin on, oli see, kui vanaks EV saab? Iga punkt tõi võistkonnale kausi sisse kommi. Viimaseks küsimuseks oli muusika kuulamine. Eesti hümn tunti kohe ära. Laulsime selle püsti seistes ka ära. Lapsed said uusi kogemusi, kuidas teha rühmatööd, kuidas üksteist kuulata ja enda teadmisi väljendada. Võistkonnad olid enam-vähem tasavägised. Kõik said viktoriinis osalemise eest ka medali.



Pärast viktoriini läksime Mustla majja pidulikule aktusele ja lõunasöögile. Kõik oli väga ilus. Enne koolimajja tagasi minekut käisime veel Mustlas lasteaia direktori Tiiu eestvedamisel vabadusvõitlejate ausambale lillepärnga panemas.



Tekst - Urve Grossthal

Pildid - Urve Grossthal & Külliki Kullama





Iga esmaspäeva hommik algas virgutuskõnniga ümber Soe paisjärve. Meiega koos virgutasid ennast veel Naksitralli rühma lapsed koos õpetajaga, logopeed Piret, direktor Tiiu ja endine õppejuht Merila.

Küünlapäeval meisterdasime mesilasvahast küünlaid.



112 nädala raames õpetasime Makeblock mTiny robotikassile tänaval liiklemist ja alarmsõidukeid ning hädaabinumbrit „112“.



Valmis lumest sõbrapäevatorit „Ole valmis“, mida kutsus valmistama Naiskodukaitse Sakala ringkond. Meie olime ka sõbralikud ning omakorda kutsusime Puhhi rühma lapsed kampa torti valmistama. Kingituseks saime „Ole valmis“ helkurid.



Õpetaja Margega toimus õues suusatund. Oli küll kukkumisi, aga rõõm suusatamise üle oli suurem.

Nädal aega oli rühmas avatud sõbrapäeva postkast, kuhu lapsed said meisterdatud kaarte sõpradele postitatud.

Osalesime vastlapäeva trallil, mille korraldas Muumi rühma meeskond. Pikima liu lasi poistest Kevin ja tüdrukutest Melissa.



EV 103 aastapäeva tähistamine toimus hommikuringina saalis, kus laulsime hümnit ja lasteaiat laulu, tantsisime ning tutvusime Eesti riigi sümbolitega. Pärast katsime piduliku lõunalaua ja sõime kartuliputru sinise kastmega. Sünnipäeva nädal lõppes viktoriiniga.

Tekst - Reet Järveküla

Pildid - Reet Järveküla & Tiina Kullama



112



### ROBOTEGEMISED - mTINY



### SÕBRAPÄEV

### VASTLATRALL



EV 103



Pildid - Aili Klein & Tiina Kullama



Väikese Tõrpesa rühma lastel oli väga vahva ja tegutsemist täis veebruarikuu. Esimesel nädalal tähistasime 112 nädalat ning terve nädala rääkisime erinevatest alarmsõidukitest. 2. veebruar käisid meil külas tuletõrjujad Mustla Päästekomandost. Tuletõrjujad tutvustasid meile oma tööd ning sõidukit,



millega nemad igapäevaselt väljakutsetele appi liiguvad. Lapsed said julgelt ise juurde küsida ning said kätte

ka oma vastused. Päästekomando näitas meile erinevaid vahendeid, mis nende töö juures vajalikud on ja millistes olukordades nad mida kasutavad. Hiljem saime kõikide



lastega, kes soovisid, istuda ka tuletõrjeautosse ning sõita sireeni saatel Kärstna küla vahel. Väga uhke oli istuda autos ja tunda ennast nagu päris tuletõrjuja. Lisaks meisterdasime ka oma lasteaia juurde lumest tuletõrjeauto, politsei ja kiirabi.



12. veebruaril tähistasime lasteaia pühvi aasta algust loomade karnevalina. Kõik lapsed olid kodust vahvad loomade kostüümid välja otsinud. Rääkisime, mis loomad on Hiina kalendris ja kuidas just nemad on sinna välja valitud. Harjutasime ka pulkadega sööma, et



tuttavaks saada Hiina kultuuriga. Terve päev möödus erinevaid mängides ning lõbutsehes. Loomade karnevali lõpetasime filmi „Ferdinand“ vaatamisega.

8-12. veebruaril rääkisime väga palju armastusest ja sõprusest ning sõpradeks olemisest. 15. veebruaril tähistasime lasteaia sõbrapäeva. Õpetajad olid valmis teinud uhke fotonurga, kus iga laps sai endast ning koos sõpradega pildi. Lisaks küpsetasime vahvleid, mis tulid meil tõesti väga maitsvad. Lastel oli võimalik nii kodus kui ka lasteaia meisterdada vahvaid kaarte sõpradele ning need postkasti panna.



Terve päev möödus tantsides, lauldes ja väga sõbralikult.



16. veebruaril oli vastlapäev. Hommikul tegime lasteaias vurre ning rääkisime, mis on vastlapäev. Enne lõunat läksime ühekoos mäele kelgutama, et kõik lapsed saaksid lasta ka oma vastlaliu. Mägi oli kahjuks meie jaoks liiga ohtlik ning otsustasime vastlapäeva lõbusid nautida edasi lasteaias ümbruses. Lõunaks sõime maitsvat hernesuppi ning maiustasime vastlakuklitega.

Meie rühmas meeldib lastele väga esineda ning iga päev enne lõunasööki on lastel „vaba lava“, kus nad saavad esitada

sõpradele kas omaloomingut või mõnda muud vahvat tuntud laulu või lugu. Terve kuu harjutasime väga palju ka luuletusi kodumaast ning rääkisime sellest ka väga palju.



22. veebruar oli meil Vabariigi sünnipäeva aktus, kus esinesime selgeks õpitud laulude, tantsude ja luuletustega. Meid tuli vaatama ka lasteaias juhtkond, kes meile usinasti kaasa elasid. Terve aktus läks väga sujuvalt ning hästi. Lisaks olid õpetajad muutnud ka natukene meie fotonurga olemust ning punase värvi meie kodumaa lipu värvidega asendanud. Ka seekord

oli võimalik saada ilusaid pilte nagu oleks presidendi vastuvõtul käinud.

23. veebruaril käisime lastega Vabadussõja Kärstna lahingu mälestussamba juures ning viisime sinna pärja. Teekond oli väga ekstreemne, sest terve aeg olime sunnitud uisutama väga halbade teeolude tõttu. Õnneks oleme ka väga kerged ehk lumel kõndida polnud ka meie jaoks probleem.



Tekst - Merit Letlane

Pildid - Siret Letlane & Merit Letlane



Lühikese veebruarikuu jooksul jõudsid Suured Naeruvõrud teha palju.

Küünlapäeva tähistasime mesilasvahast küünalde meisterdamisega.



Küünlapäev. Foto: Külliki

Võtsime vastu pühvliasta õpetajate näidendiga „Loomade talvekorter”. Kogu sõbraliku



Pühvliasta algus. Loomade talvekorter. Foto: Maiki

majarahvaga tähistasime saalis sõbrapäeva, sõbraks said Kiusamisest vaba Lilla Karu ja Norra Nukatuka metsast pagari õpipoiss.

Vastlapäevale kohaselt tegime pikad liud Tarvastu paisjärve juures.



EV 103 aktus. Fotod Jana ja Külliki

Eesti Vabariik on 103 aastat vana, meie tähistasime seda piduliku aktusega saalis koos Väikese Naeruvõru ja Lepatriinu rühma lastega. Aktust alustasime pidulikult hümni laulmisega, pejuht õpetaja Irja andis järjekorra üle lastele rühmade kaupa esinemiseks laulude ja luuletustega, ühiselt kolme rühma lapsed tantsisid vahvat ringtantsu. Lepatriinu rühma lapsed filmisid õpetajate abiga etenduse „Lepatriinu ja Bunny saavad sõbraks”, umbes 15 minutit kestnud etendust jälgisid lapsed põnevusega! Eesti Vabariigi sünnipäevaks pühendatud piduliku



hommikupooliku lõpetasime piduliku lõunasöögiga.



Tekst - Külliki Kullama





# LASTEAED ÜTLEB AITÄH...



**TÄNAME** Tõnisepäeva „karu“!

- ✚ **TÄNUD**, Ly Kirt! Andsid oma lehmade kogu Pühvli aasta alguse väljapanekuks!
- ✚ **TÄNAME** õpetaja Ailit toredate vastlapäeva korraldamise eest!
- ✚ **TÄNAME** lapsevanemaid ja väikesi sõpru, kes sõbrapäeval töid üllatusi ja maiustusi teistele lastele!
- ✚ **TÄNAME** sõpru teistest rühmadest sõbrapäeva kaartide eest!
- ✚ **TÄNAME** õpetaja Reeta heegeldatud Eesti lippude eest!



- ✚ **TÄNAME** Muumi rühma meeskonda sisuka ja vahva vastlapäeva eest!
- ✚ **TÄNAME** õpetaja Merikest EV 103 hommikuringi läbiviimise eest!
- ✚ **TÄNAME** õpetaja Heli lehmanäituse korraldamise eest!
- ✚ **TÄNAME** Kevini ema sõbrapäeva üllatuse eest!

- ✚ **SUUR AITÄH** Johanna emale sooja vastuvõtu eest J.Undi mälestuskivi juures.
- ✚ **SUURED TÄNUD** õpetaja Ailile vahva vastlapäeva ürituse eest!





- ✚ **Suur-suur AITÄH** Lola-Eliise emale rühma toodud mänguasjade eest!
- ✚ Lapsed ütlevad **AITÄH Mia-Sofia emmele** rühma toodud nukuvankri eest!
- ✚ Suur Tõrupesa ütleb **SUUR AITÄH** kõigile lastevanematele, kes meisterdasid lastega sõbrapäevaks kaarte!

- ✚ **TÄNAME Mona-Liisa, Otto-Jamesi ja Lola-Eliise isa**, kes aitas väikese tõrupesa rongiraja kokku panna!
- ✚ **SUURE AITÄHI** saadame ka Kirke isale, kes meie nuku söögitooli kokku pani!
- ✚ **TÄNAME Randari ema**, kes meile uhke härja heegeldas!
- ✚ **TÄNAME** kõiki lapsevanemaid, kes võtsid vaevaks igale üritusele lastele vastavad riided otsida!



- ✚ **TÄNAME Mirtheli ema** näidendi dekoratsioonide eest!
- ✚ **TÄNAME õpetaja Reeta** näidendi filmimise ja monteerimise, heegeldatud lipu ja digiõpetamise eest!

**TÄNAME KOKKASID** maitsvate vastlakuklite ja kaunite sünnipäevatordi eest!



## PUHHI RÜHMA TEGEMISED MÄRTSIS

**08.-12.03** MILLEST KÜLL ON TEHTUD VÄIKESED TÜDRUKUD...



**15.-19.03** EMAKEELENÄDAL



**22.03** MATK „TERE KEVAD“



## UBINA RÜHMA TEGEMISED MÄRTSIS

**01.03, 08.03, 15.03, 22.03, 29.03 KELL 8.00** VIRGUTUSJALUTUSKÄIK SOE PAISJÄRVE VÄIKESEL MATKARAJAL. OODATUD KÕIK LAPSED, LAPSEVANEMAD JA ÕPETAJAD, KELLEL ON AEGA TERVISLIK METSAKÖND ESMASPÄEVA HOMMIKUL KAASA TEHA.

**08.-12.03** TÜDRUKUTE NÄDAL

E - TERVISEPÄEV

T - ILUSALONGIPÄEV

K - (PABER)NUKKUDE PÄEV

N - KOKANDUSPÄEV

R - MOEPÄEV



**15.-19.03** EMAKEELENÄDAL



**19.03** MATK „UU, KEVAD!“



KUU JOOKSUL U. GROSSTHALI NÄIDENDI „UBINATE SUUKOOL“ ÕPPIMINE JA MÄNGIMINE.



## NAKSITRALLI RÜHMA TEGEMISED MÄRTSIS

**01.03, 08.03, 15.03, 22.03, 29.03 KELL 8.00** VIRGUTUSJALUTUSKÄIK SOE PAISJÄRVE VÄIKESEL MATKARAJAL. OODATUD KÕIK LAPSED, LAPSEVANEMAD JA ÕPETAJAD, KELLEL ON AEGA TERVISLIK METSAKÕND ESMASPÄEVA HOMMIKUL KAASA TEHA.

**15.-19.03** EMAKEELENÄDAL



**18.03** MATK „REIPALT KEVADESSE“



**22.03** ÕPETAJA MERIKESE PÄEV



## TÕRUPESA TEGEMISED MÄRTSIS

**08.03** TÜDRUKUTE PÄEV - TEEME SOENGUID JA MÄNGIME MÄNGE. VÕIMALUSE KORRAL PALUME TÜDRUKUTELE SELGA PANNA ELSA VÕI ANNA KLEIDID (SELLE PUUDUMISEL VÕIB OLLA KA MÕNI MUU PRINTSESSI KLEIT). IGAL TÜDRUKUL VÕIKS OLLA KODUS SELGEKS ÕPITUD MÕNI TORE LUULETUS, MIDA KÕIGILE ESITADA.



**15.03** EMAKEELEPÄEV - RÄÄGIME OMA EMAKEELES.



**19.03** ALGAB KEVAD - RÄÄGIME KEVADEST JA OTSIME KEVADE MÄRKE ÕUES.



**26.03** NÄIDEND „KEVADEKUULUTAJAD“ - SUURE TÕRUPESA LAPSED LÄHEVAD TEATRIKUU RAAMES KÜLLA VÄIKESE TÕRUPESA LASTELE JA ETENDAVID NEILE ETENDUSE "KEVADEKUULUTAJAD".



## VÄIKESE NAERUVÕRU TEGEMISED MÄRTSIS

**08.03** TÜDRUKUTE PÄEV



**19.03** KEVADE ALGUSE MATK - OTSIME LOODUSES KEVADE TUNNUSEID.



**22.03** SOKI-ROKI PÄEV - 21.MÄRTSIL ON ÜLEMAAILMNE DOWNI SÜNDROOMI PÄEV. ÜHEKS TARVASTU LASTEAIJA PÕHIVÄÄRTUSTEKS ON SALLIVUS - ME ARVESTAME JA AUSTAME ERISUSI. MAAILMAS ON VÄGA PALJU ERINEVAID INIMESI, ERINEVATE HAIGUSTEGA, NAHAVÄRVIGA, JUUKSEVÄRVIGA JNE. KA KIUSAMISEST VABAKS PROGRAMMI SÕBER KARUD ÕPETAVAD MEILE, KUIDAS OLLA SALLIV, AUS, JULGE JA HOOLIV. TEEMA NÄITLIKUSTAMISEKS **PANEME SELLEL PÄEVAL JALGA ERINEVAD SOKID. ÜHTE JALGA ÜKS JA TEISE TEINE.**



## SUURE NAERUVÕRU TEGEMISED MÄRTSIS

**15.03** EMAKEELEPÄEV



**19.03** LÄHEME TERVITAME SAABUVAT KEVADET MATKAGA, OTSIME LOODUSEST KEVADE MÄRKE. SELGA JA JALGA ILMALE VASTAVAD RIIDED JA JALANÕUD.



**22.03** SOKI-ROKI PÄEV - 21.MÄRTSIL ON RAHVUSVAHELINE DOWNI SÜNDROOMI PÄEV, SELLE PÄEVA PUHUL RÄÄGIME LASTELE ERISUSTEST NING KASVATAME SALLIVUST ÜHISKONNAS. SELLE PÄEVA PUHUL ON TAVAKS KANDA JALAS ERINEVAT VÄRVI SOKKE, MIS ON TORE JA NÄITLIK VIIS LASTELE ERISUSTE SELGITAMISEKS.



## LEPATRIINU RÜHMA TEGEMISED MÄRTSIS

**08.-10.03** TÜDRUKUTE PÄEVAD



**12.-13.03** POISTE PÄEVAD



**15.-19.03** EESTI KEELE KAUNIS KÕLA LUULETUSTES,  
JUTTODES, MUINASJUTTODES JA MUJAL.



**23.03** MATK „KEVADET OTSIMAS“.



KUU JOOKSUL NÄIDENDI „KADUNUD MUNAD“ ÕPPIMINE JA MÄNGIMINE.



## EELINFO!!!

Lugupeetud lapsevanemad!

Lasteaia töötajate puhkuste ajakava koostamiseks oleks vajalik teada, kuidas plaanite lasteaeda suvel (juuni, juuli, august) kasutada.

Kui juba teate, et soovite mõnel kuul maksuvabastust, siis palun avaldused saata minu meilile [tiiu.room@viljandivald.ee](mailto:tiiu.room@viljandivald.ee) või täita avaldus paber kandjal oma lapse/laste õppekohtades.

Avalduse leiate lasteaia kodulehelt [tarvastulasteaed.weebly.com/dokumendid](http://tarvastulasteaed.weebly.com/dokumendid) alt.

Kui te veel oma isiklike puhkusegraafikuid ei tea, siis aega on taotluste esitamiseks maksevabastuse saamiseks **kuni 1. maini**.

Katsume kõikidele soovijatele lasteaiakohad leida ja samas ka töötajatele puhkust võimaldada!

Toredat koostööd!

Lugupidamisega

Tiiu Rõõm

direktor

KUI soovite, et TEIE laps osaleks lasteaia luulekonkursil, siis õppige koos selgeks üks luuletus. Oma osalemisest teatada rühma õpetajate hiljemalt 15. märtsiks lisades luuletuse autori ja pealkirja. Luuletuste ettelugemise filmime.

Kõiki osalejaid premeerime!



**Ootame kõiki laululapsi**  
**29. märtsist—16. aprillini**  
**osalema festivalil**  
**Tarvastu Lasteaia Laululaps 2021**

Esineda võib nii soololauljate kui väikeste gruppidenä.  
Laulud õpime selgeks lasteaias.  
Kui Teie lapsel on lemmiklaul, mida ta soovib esitada,  
siis palun sellest teada anda muusikaõpetajatele.

Sündmus toimub publikuta.  
Kõiki esitusi filmitakse!

